
PLÁN VÝUKY OD 21. 11. 2016 DO 25. 11. 2016 
 

 TŘÍDA VI.  
 

Předmět Učivo Poznámka ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T12 

Přídavná jména 
(uč. 36-39/tabulky) 

- skloňování příd. jmen tvrdých, 
měkkých, přivlastňovacích 
- jmenné tvary 

24. 11.  

Čtení 67-69 

25. 11.  

10min na koncovky příd. jmen 

Rozšiřování slovní zásoby 
Rozvíjení komunikačních dovedností 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Kolbaba) 
T12 

Unit 5 
Listening and writing 
Our house 

Sešit, pracovní sešit a učebnici s sebou! 
Probereme předmětný tvar osobních zájmen! 

 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Laušmanová) 
T12 

Reading:A game - Unit 4D 
sloveso CAN 
opakování lekce 4 
 
 

  

MATEMATIKA 
T12 

Násobení a dělení desetinných 
čísel. 

Dú: pracovní list na út 22.11. - kdo ve středu 
nedokončil 

 

PŘÍRODOPIS 
T12 

Buněčné organely, 
mikroskopování 

  

DĚJEPIS 
T12 

Mezopotámie Prezentace PowerPoint EGS 

VDO 

ZEMĚPIS 
T12 

Vulkanismus, vrásnění hor, 
vodstvo 

pracovní list, práce s atlasem, video  

FYZIKA 
T12 

TEST - délka, poloha, hmotnost, 
čas 

  



Jiná sdělení 
T12 

21. 11. 2016 - 8:40 - Drakiáda 

 

Vážení rodiče, 

žádáme Vás o platbu příspěvku Klubu přátel školy Kamarád ve výši 150,- Kč na rodinu, kterou prosíme proveďte během měsíce                    
listopadu prostřednictvím dětí u třídního učitele. 

Příspěvky od rodičů budou použity na podporu dětí při školních akcích ZŠ a MŠ Deblín. Rozdělení peněz vždy společně se členy KPŠ                      
Kamarád a vedením školy pečlivě zvažujeme. 

Z peněz vybraných od Vás rodičů jsme zajišťovali občerstvení při adventních dílnách, občerstvení při prezentacích třídních projektů na                  
konci školního roku 2015/16, přispěli jsme na venkovní učebnu. 

Zaplacením příspěvku se automaticky nestáváte členem KPŠ Kamarád. 

Pokud byste o členství měli zájem, prosíme o napsání mailu na kpskamarad@seznam.cz . Budete tak mít možnost spolurozhodovat o                   
použití získaných finančních prostředků a podílet se na přípravě akcí. 

Všichni noví členové jsou srdečně vítáni :-)!!! 

za KPŠ Kamarád 

Markéta Weiglová 

předsedkyně 

 


